
 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

 

Veřejná zakázka: Most 602-040 a Mosty 602-041 a 042 - Opatření pro zajištění průjezdu NTK 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s Pravidly 
Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, poskytuje následující informace 
týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  

 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č. 1 
Je možné při návrhu opatření pro zajištění průjezdu NTK využít některého ze standartních mostních 

provizorií? V případě, že ano jaké typy standartních mostních provizorií má zadavatel k  dispozici? Je možné 
použít standartní mostní provizoria v neomezeném množství? 

 
Reakce zadavatele:  
Při návrhu není možné využít mostní provizoria vzhledem k již nyní překročeným limitům hlukové zátěže pro 

přilehlou zástavbu, vysoké intenzitě dopravy v tomto místě a k tomu, že zadavatel mostními provizorii 
nedisponuje. 

 
Dotaz č. 2 
V případě, že jediné technicky akceptovatelné řešení je náhrada stávajícího mostu novou konstrukcí, do 

jakých podrobností je zapotřebí připravit projek tovou dokumentaci nového mostu? 
 

Reakce zadavatele:  
Podrobnost variant musí umožnit zpracování statického posouzení, tak jak je požadováno v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  69421/2023 Ing. Aneta Veleba / 564 602 181 11. 7. 2023 

 



 

 

 
 

K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 
 
 
 
Ing. Pavel Bartoš 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2023-07-11T10:53:57+0000




